
Período 
07/12/2018'a 
21/12/2018 

18/12/2018 a 
21/12/20118 

Designação 
Coordenadoria de Laboratórios 

(FG-4) 

Direção Geral (CD-2) 

ANTOS COELHO RICARD 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ 151/2018, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018. 

Designa servidores para substituição 
eventual 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 

Art. l - Designar os servidores abaixo relacionados para substituição eventual de' 
Coordenadorias e Diretorias Adjuntas do IFSP - Câmpus São Roque, em decorrência de 
afastamento, impedimento legal ou regulamentar do ocupante titular: 

Servidor 
Ricardo Augusto 

Rodrigues 

Karina Monteiro 
Pinheiro 

Vanderlei José 
Ildefonso Silva 

08/12/2018 a Coordenação do curso superior 
06/01/2019 em Ciências Biológicas (FCC) 

Motivo 

Férias regulamentares 

Férias regulamentares 

Férias regulamentares 

4 


